
Echipament informatic 11

I.D.: 48826659

Data publicarii	12.08.20	Coduri CPV	30000000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.368,53 RON - 9.368,53 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produse/servicii UM Cantitate Pret unitar Valoare 1 MONITOR 22" FSC BOX-BLK-WLED FHD BUC 7.000 221.0084 1 547.06 2 CALC. LENOVO M83 TOWER I3-4130 8GB 256GB SSD WIN.10 HOME MAR BUC 7.000 883.1933 6 182.35 1 3 Camera WEB Trust Trino HD Video Webcam Specifications Genera BUC 7.000 139.5000 976.50 4 Kit Tastatura + Mouse Wired Delux, KA150U+M321BU, USB, neagr BUC 7.000 44.4200 310.94 5 Tenda Wireless N300 High Gain USB Adapter, BUC 7.000 50.2400 351.68
